
čj.: NPU-440/89879/2022 č. smlouvy: 4000H1220017

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem NPÚ ÚPS na Sychrově,
bankovní Spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
kontaktní osoba: , tel.: , e-mail:
(dále jen „objednatel")

a

Zuzana Červenková
Bakov 10
547 01 Náchod
ıčoz 18854176
Čísıø licence: MK č. j. 5733/2002, datum: 5. s. 2002
Bankovní Spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

jako Smluvní Strany uzavřely v Souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

l. Předmět Smlouvy - určení díla

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, Za kterých Zhotovitel provede pro Objednatele
následující dílo: kompletní restaurování červeného čalounění ze sedací soupravy Ze SZ Hrádek u
Nechanic a čištění Iambrekýnů a závěsů Ze SHZ Frýdlant (dále jen „dí|o"). Dílo je tvořeno těmito
položkami:



Zhotovitel Se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel Se Zavazuje řádně Zhotovené
dílo převzít a včas Zaplatit cenu Sjednanou podle této smlouvy.
Je-Ii dílo či jeho část autorským dílem ve Smyslu autorského Zákona, poskytuje Zhotovitel
objednateli licenci v rozsahu nezbytném pro řádné užívání díla.

II. Doba a místo plnění a další podmínky

Zhotovitel se Zavazuje Zhotovit dílo a řádně předat Objednatelì nejpozději do 30. Září 2025
na adrese objednatele uvedené v Záhlaví této smlouvy.

Zhotovitel je dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným v odst. 1 tohoto
článku Smlouvy.

Pro předání a Zpětné převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Objednatel dílo
není povinen převzít, nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení.

Smluvní Strany Sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 Občanského zákoníku
lhůtu 7 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

Zhotovitel odpovídá, že si dílo Zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí a poskytuje objednateli
Záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání díla. Záruční doba na reklamovanou část
díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstraněnívady.

Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady Svých prací nebo dodávek
(nedohodnou-Ii se stranyjinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla, anebo S odstraněním vady díla, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to Za každý byť i jen Započatý den
prodlení.

III. Cena a platební podmínky
Celková cena díla je 273 010,- Kč

Cena díla rozepsaná dle DPH:

Celková cena bez DPH činí (v Kč): 237 400,- Kč
DPH v platné Sazbě 15 % činí (v Kč) 35 610,- Kč
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): 273 010,- Kč
(slovy: Dvěstěsedmdesáttřitisícdesetkorunčeských)

Zhotovitel je plátce DPH

Cena rozepsaná pro jednotlivé objekty:
SZ Hrádek u Nechanic 36 455,- KČ
SHZ Frýdlant 236 555,- Kč



8.

/-\

Smluvní Strany určitá a Srozumitelná.
Informace kochraně osobních údajů jsou Ze strany NPU uveřejněny na webových Stránkách
Www.ngu.cz v Sekci „Ochrana osobních údajů".

V Sychrově dne: f/Ž -/Ĺ/' XZ' flć Zl

(podpıgobjednatele (podpis Zhotovitele)
/razítko/ /razítko/




